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Tämä viesti on lähetetty ARAn asiankäsittelyjärjestelmästä, älä vastaa tähän viestiin.
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Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus (ARA)   

PL 30, 15141 Lahti                            puh. (vaihde): 029 525 0800 

www.ara.fi Y-tunnus 0948320-5  

Pakotejärjestelmien noudattaminen 
 

 

Pakotejärjestelmien noudattaminen Terrorismia koskevien Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston 

päätöslauselmien, kuten päätöslauselmien 1373 (2001) ja 1267 (1999), sekä niihin liittyvien päätöslauselmien 

mukaisesti avustuksensaajan tulee sitoutua vahvasti terrorismin ja erityisesti sen rahoittamisen 

kansainväliseen torjuntaan. 

 

Korkotuensaajan tulee sitoutua alla olevan vakuutuksen mukaisesti noudattamaan kaikilta osin 

pakotejärjestelmiä, kuten niitä kohdennettuja taloudellisia pakotteita ja muita toimenpiteitä, jotka 

turvallisuusneuvosto on hyväksynyt Yhdistyneiden kansakuntien peruskirjan VII luvun 41 artiklan mukaisesti, 

sekä Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 215 artiklan mukaisesti hyväksyttyjä taloutta ja 

rahoitusta koskevia rajoittavia toimenpiteitä, jotka ovat voimassa Euroopan unionissa.  

 

ARAn toimintaperiaatteena on pyrkiä varmistamaan, ettei mitään ARAn myöntämiä varoja käytetä 

suoraan tai välillisesti sellaisten henkilöiden tai yhteisöjen tukemiseen, jotka YK tai EU on nimennyt 

pakotteiden kohteeksi. Tämän vuoksi korkotuensaajan tulee toteuttaa asianmukaiset toimet 

varmistaakseen, ettei korkotuensaajan tukemiseksi myöntämiä varoja luovuteta tai muutoin käytetä 

rahoitusavun tai tuen antamiseksi sellaisille henkilöille tai yhteisöille, terroristeille tai terroristijärjestöille taikka 

muille oikeushenkilöille tai virastoille, jotka luetellaan Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston 

konsolidoidussa pakoteluettelossa tai EU:n pakoteasetuksissa (sellaisina kuin ne ovat ajoittain muutettuina). 

Korkotuensaajan tulee ilmoittaa ARAlle välittömästi, jos tuensaaja tämän liikekumppanuuden voimassaolon 

aikana toteaa, että näitä varoja on käytetty mainittuihin tarkoituksiin. 

Korkotuensaajan vakuutus pakotteista 

1) Euroopan unioni ja/tai YK on asettanut ja saattaa tulevaisuudessa asettaa 

pakotteita lainsäädännössään ja/tai toimielintensä päätöksillä.  

Tuensaaja vakuuttaa, että 

a) edellä tarkoitettuja pakotteita ei ole asetettu1  

- Tuensaajalle, 

 
 
1 EU:n (2018) rajoittavien toimenpiteiden eli pakotteiden tehokasta täytäntöönpanoa varten antamien parhaiden käytäntöjen mukaan peruste, 
joka on otettava huomioon arvioitaessa, onko oikeushenkilö tai yhteisö toisen henkilön tai yhteisön omistuksessa, on yli 50 prosentin omistus 
yhteisön omistusoikeuksista tai sen osake-enemmistö. Jos kyseinen peruste täyttyy, katsotaan että oikeushenkilö tai yhteisö on toisen henkilön 
tai yhteisön omistuksessa. Ko. EU:n parhaissa käytänteissä on kuvattu kahdeksan perustetta, joilla puolestaan arvioidaan, onko oikeushenkilö 
tai yhteisö joko yksin tai muun osakkaan tai kolmannen osapuolen kanssa tehdyn sopimuksen nojalla toisen henkilön tai yhteisön 
määräysvallassa. Arvioinnissa riittää, että yksikin kriteereistä täyttyy, jolloin katsotaan, että oikeushenkilö tai yhteisö on toisen henkilön tai 
yhteisön määräysvallassa, ellei tapauskohtaisesti toisin osoiteta. Arvioinnin kriteereitä ovat mm. oikeus tai valtuus nimittää tai erottaa 
enemmistö hallinto- tai johtoelinten jäsenistä, muiden osakkaiden kanssa tehdyn sopimuksen perusteella oikeus määrätä enemmistö hallinto- tai 
johtoelinten jäsenistä, oikeus käyttää oikeushenkilön koko tai osaa omaisuudesta. 
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- Tuensaajan hallinto-, johto- tai valvontaelimen jäsenille tai määräys-, 

edustus-, päätös- tai valvontavaltaa käyttäville henkilöille, 

- Tuensaajan välittömille tai välillisille omistajille, 

- sellaisille sopimuskumppaneille tai alihankkijoille, jotka osallistuvat 

tämän tuen mukaisten tuotteiden tai palvelujen toimittamiseen, 

- kyseisten sopimuskumppaneiden tai alihankkijoiden hallinto-, johto- 

tai valvontaelimen jäsenille tai määräys-, edustus-, päätös- tai 

valvontavaltaa kyseisissä sopimuskumppaneissa tai alihankkijoissa 

käyttäville henkilöille eikä 

- kyseisten sopimuskumppaneiden tai alihankkijoiden välittömille tai 

välillisille omistajille, 

b) Tuensaaja ilmoittaa välittömästi valtionapuviranomaiselle, jos pakotteita 

asetetaan yhdellekään a) kohdassa tarkoitetulle taholle ja 

c) Tuensaajan toiminta tai tuensaajan ja sen sopimuskumppaneiden ja 

alihankkijoiden tuottamien tuotteiden tai palvelujen käyttö ei riko edellä 

mainittuja pakotteita. 

Tuensaaja antaa pyynnöstä viipymättä ARAlle tiedot välittömistä tai välillisistä 

omistajistaan, sopimuskumppaneistaan, alihankkijoistaan ja muista 

edunsaajistaan.  

Lisäksi tuensaaja sitoutuu ilmoittamaan viipymättä ARAlle, jos 

korkotukihankkeeseen liittyvät suoritukset voivat välillisesti tai välittömästi 

päätyä pakotteiden kohteena olevalle taholle. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


